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Tegevusaruanne

         Möödunud 2010.a oli ettevõttele esimene majandusaasta ja pikk 17 kuud ning lõpetati väikese kasumiga.   Ettevõte loodi eesmärgiga

hakata maale tooma ja müüma kosmeetilisi  tooteid, sihtgrupiks  võeti eelkõige naised , kuid paljud  tooted on vajalikud ka meestele. Imago DEI

OÜ  põhitegevuseks kujuneski i  juuksehooldusvahendite maaletoomine ja müük.  Need juuksehooldusvahendid kuuluvad apteegisarja, ning

põhilisteks klientideks olid apteegid, müüdi ka eraiskutele otse, kuid selle müügi osatähtsus oli väike. 

Imago Dei OÜ juhatus on  ühe liikmeline ja  juhatuse liige töötab ettevõttes töölepinguga.

Tulud. kulud,kasum

Müügitulu teeniti 358 396krooni. Suurimaks kululiigiks oli  müüdud kaupade kulu, see moodustas kogukulust 57,2%. 2010.a Tööjõukulud olid 46

776krooni, sellest palgakulu 34 800krooni ja sotsiaalmaksukulu 11 976krooni. Majandusaasta lõpetati 15,5tuh kroonise puhaskasumiga.

Majandusaastal investeeringuid põhivarale ei tehtud.

Eesmärgid 2011.a

2011.a on jätkata senise tegevusega , teha jätkuvalt koostööd seniste partnerite ja klientidega. Kavas on teha rohkem toodete tutvustus- ja

müügikampaaniaid ning laiendada sellega klientuuri võrgustikku.

Plaanitud ka  välja tulla uute projektidega, mis tagaksid ettevõttele järjepideva ja kasumliku tegevuse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 19.08.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 19 661 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 57 551  3,4

Varud 57 569  6

Kokku käibevara 134 781 40 000  

Kokku varad 134 781 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 39 000  7

Võlad ja ettemaksed 40 319  5,8,9,10

Kokku lühiajalised kohustused 79 319   

Kokku kohustused 79 319   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 462   

Kokku omakapital 55 462 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 134 781 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 19.08.2009 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 358 396 12

Muud äritulud 27  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -211 994 13

Mitmesugused tegevuskulud -83 779 14

Tööjõukulud -46 776 15

Muud ärikulud -412  

Ärikasum (-kahjum) 15 462  

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 462  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 462  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 19.08.2009 -

31.12.2010

19.08.2009 -

19.08.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 15 462   

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -57 551   

Varude muutus -57 569   

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 40 319   

Kokku rahavood äritegevusest -59 339   

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 60 000   

Saadud laenude tagasimaksed -21 000   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest  40 000  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 39 000 40 000  

Kokku rahavood -20 339 40 000  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -20 339 40 000  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 661 40 000 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

19.08.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  15 462 15 462

31.12.2010 40 000 15 462 55 462
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Imago Dei OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruande koostatud  kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Imago Dei OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle

Raha

Raha kassas ja pangas; tähtajalised hoiused; nõudmiseni hoiused; paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse,

mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja ekvivalendi mõistele.

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi(üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva

summa raha vastu ning millel puudub turuväärtuse risk.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Rahavood  investeeringutest ja finantseerimisest koostatkse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatakse kasumiaruande rühmas „ kaubad, materjal teenused „Lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 
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Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.  

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”) 

 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Maksustamist reguleerib EV Maksukorraldusseadus ja sellest tulenevad õigusaktid(tulumaksu-,sotsiaalmaksu-,käibemaksuseadus

jt maksukorraldusega seotud õigusaktid)

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Aktsiaseltsi , osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Tulude arvestus on vastavuses RTJ 10 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja 

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tehinguga seotud kulutusi 

on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

Tulud teenuste müügist 

Tehingu tulu määratakse reeglina kindlaks ettevõtte ja kauba või teenuse ostja (või vara kasutaja) vahel sõlmitava lepingu alusel. 

Tulu mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi ja rabatte. 

Enamasti saadakse tasu rahalises vormis. Juhul kui tasumine toimub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist, võrdub 

tehingu müügitulu saadud või saadaoleva rahasummaga. Juhul kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes (näiteks 

järelmaksuga müügi korral), siis on tasu õiglane väärtus väiksem kui laekuva rahasumma nominaalväärtus. Sellisel juhul kajastatakse 

müügitulu laekuva rahasumma nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel kasutatakse ühte kahest alljärgnevast diskontomäärast, sõltuvalt sellest, 

kumb on usaldusväärsemalt määratletav: 

(a) turu keskmine intressimäär sarnase krediidireitinguga ettevõtete ja sarnase riskiga instrumentide puhul; või
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(b) intressimäär, millega diskonteerides võrdub saadaoleva tasu nüüdisväärtus müüdava kauba või teenuse tavatingimustel müügihinnaga.  

Vahet saadaoleva tasu nominaalväärtuse ja õiglase väärtuse vahel kajastatakse intressituluna müügi kajastamise ja tasu laekumise

vahelise perioodi jooksul.  

 

Kui kaup või teenus vahetatakse sarnase olemuse ja väärtusega kauba või teenuse vastu, siis sellist vahetust ei käsitleta kaupade või teenuste

müügina. Sellisel juhul võetakse saadud kaup või teenus arvele äraantud kauba või teenuse bilansilises maksumuses.  

Kui kaup või teenus vahetatakse temast erineva kauba või teenuse vastu, siis selline vahetus on käsitletav kauba või teenuse müügina. Tulu

hindamise aluseks on sellisel juhul saadava kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad. Kui saadud kauba või teenuse õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, siis

võetakse tulu hindamise aluseks vahetuseks antud kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad.  

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepõhisele printsiibile. Kulud võetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise järgi. Kulude kajastamise on

järgitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi. Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nõuete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt

ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on vaja moodustada kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele/aktsionäridele. 

Lisainformatsioon

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.detsember 2010 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid  on seotud aruande perioodi või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansijärgsed sündmused, mida ei ole  varade ja kohustuste hindamisele arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, avalikustatakse nende olemasolu korral aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 19.08.2009

Arvelduskontod 19 661 40 000

SEB  Pank AS 19 661 40 000

Kokku raha 19 661 40 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 30 111

Ostjatelt laekumata arved 30 111

Muud nõuded 27 440

Viitlaekumised 27 440

Kokku Nõuded ja ettemaksed 57 551
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010

Ostjatelt laekumata arved 30 111

Kokku nõuded ostjate vastu 30 111

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Maksuvõlg

Käibemaks 1 559

Üksikisiku tulumaks 794

Sotsiaalmaks 2 872

Kohustuslik kogumispension 174

Töötuskindlustusmaksed 366

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 765

Lisa 6 Varud
(kroonides)

 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 57 569

Kokku varud 57 569

Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisiku laen 39 000 39 000   
Lühiajalised laenud kokku 39 000 39 000   
Laenukohustused kokku 39 000 39 000   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Võlad tarnijatele 30 809

Võlad töövõtjatele 3 744

Maksuvõlad 5 765

Muud võlad 1

Muud viitvõlad 1

Kokku võlad ja ettemaksed 40 319

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010

Võlad tarnijatele 30 809

Kokku võlad tarnijatele 30 809

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010

Töötasude kohustus 3 744

Kokku võlad töövõtjatele 3 744

Lisa 11 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 19.08.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 400 400

Osade nimiväärtus

Üheosa nimiväärtus on 100krooni.
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Lisa 12 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 19.08.2009 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 358 396

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 358 396

Kokku müügitulu 358 396

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 19.08.2009 -

31.12.2010

Kosmeetiliste toodete müük 358 396

Kokku müügitulu 358 396

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 19.08.2009 -

31.12.2010

Tooraine ja materjal 4 525

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 196 183

Alltöövõtutööd 6 636

Väikevahendid 4 650

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 211 994
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 19.08.2009 -

31.12.2010

Üür ja rent 2 371

Energia 16 639

Kütus 16 639

Mitmesugused bürookulud 6 010

Lähetuskulud 3 000

Koolituskulud 3 000

Sidekulud 5 686

Reklaamkulud 2 138

Raamatupidamisteenused 10 900

Auto- ja transpordikulud 28 802

Pangateenused 1 858

Kindlustusmaksed 3 375

Kokku mitmesugused tegevuskulud 83 779

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

 19.08.2009 -

31.12.2010

19.08.2009 -

19.08.2009

Palgakulu 34 800  
Sotsiaalmaksud 11 976  
Kokku tööjõukulud 46 776  
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 16 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised

soodustused

 19.08.2009 -

31.12.2010

Arvestatud tasu 34 800

Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva

01.01.2011 ühines Eesti Eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK ) asendus euroga( EUR)siis   sellest tulenevalt konveteeris ettevõte

sellest kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldod ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse.  võrdlusandmed

konverteeriti ametliku valuutakursiga 15,6466EEK/EUR. 2011.a järgnevaid majandusaastaaruandeid   hakatakse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
Imago Dei OÜ (registrikood: 11700723) 19.08.2009 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALICE PÄRNITS Juhatuse liige 01.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 19.08.2009 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 462

Kokku 15 462

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
15 462

Kokku 15 462



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kosmeetika ja tualetitarvete jaemüük 47751 358396 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Alice Pärnits 47910014237 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress alice.parnits@mail.ee


